
UCHWAŁA NR III/30/2018
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2018 r.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, 
art. 217 ust.1 i ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/371/2017 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 578.459,20 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 295.243,00 zł, w pkt. 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
(per saldo) 873.702,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 333.980,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 366.020,00 zł, w pkt. 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per 
saldo) 700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta na kwotę 6.951.460,60 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z tytułu:

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 2.225.157,92 zł,

2) wolnych środków w kwocie 4.726.302,68 zł.

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 9.726.302,68 zł oraz rozchody w wysokości 
2.774.842,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”;

4) w § 7 zmniejsza się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi o kwotę 280.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8360



7) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8360



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

758 0,00 43 566,00

0,00 0,00

0,00 43 566,00

801 -63 323,00 0,00

0,00 0,00

-42 000,00 0,00

-21 323,00 0,00

900 -280 000,00 595 000,00

0,00 595 000,00

-280 000,00 0,00

0,00 595 000,00

926 -4 380,00 4 380,00

0,00 0,00

-4 380,00 0,000830 Wpływy z usług 309 000,00 304 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 526 000,00 526 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 595 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 595 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 968 379,00 2 688 379,00

0830 Wpływy z usług 286 200,00 264 877,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 101 762,00 3 416 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 310,04 237 310,04

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

437 580,00 395 580,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 893 026,00 10 936 592,00

Oświata i wychowanie 2 106 423,86 2 043 100,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 10 942 694,25 10 986 260,25

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2018 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/30/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8360



0,00 180,00

0,00 4 200,00

razem: -347 703,00 642 946,00

0,00 595 000,00

600 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

700 -715 302,20 416 600,00

-715 302,20 416 600,00

-715 302,20 0,00

0,00 416 600,00

900 -595 000,00 0,00

-595 000,00 0,00

-595 000,00 0,006257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

850 000,00 255 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

850 000,00 255 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 000,00 255 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 416 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 541 100,00 3 242 397,80

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 541 100,00 2 825 797,80

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 324 186,00 7 025 483,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 710 693,61 1 730 693,61

Transport i łączność 2 518 893,61 2 538 893,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 593 150,04 2 188 150,04

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 16 200,00

bieżące 64 428 603,92 64 723 846,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8360



razem: -1 310 302,20 436 600,00

-1 310 302,20 436 600,00

-1 658 005,20 1 079 546,00

-1 310 302,20 1 031 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 694 943,65 7 416 241,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 101 793,61 5 228 091,41

Ogółem: 77 421 683,53 76 843 224,33

majątkowe 12 993 079,61 12 119 377,41

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8360



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1 669 553,00 1 669 553,00 0,00 1 669 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 816 473,48 6 816 473,48 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 302,20 -715 302,20 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 302,20 715 302,20 0,00

po zmianach 1 669 553,00 1 669 553,00 0,00 1 669 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 816 473,48 6 816 473,48 0,00

przed zmianą 1 575 784,00 1 575 784,00 0,00 1 575 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 423 202,48 6 423 202,48 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 302,20 -715 302,20 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 302,20 715 302,20 0,00

po zmianach 1 575 784,00 1 575 784,00 0,00 1 575 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 423 202,48 6 423 202,48 0,00

przed zmianą 21 686 095,91 19 955 456,57 16 052 357,00 3 903 099,57 1 453 597,30 116 257,00 160 785,04 0,00 0,00 1 231 364,40 1 231 364,40 0,00

zmniejszenie -53 980,00 -53 980,00 0,00 -53 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 632 115,91 19 901 476,57 16 052 357,00 3 849 119,57 1 453 597,30 116 257,00 160 785,04 0,00 0,00 1 231 364,40 1 231 364,40 0,00

przed zmianą 5 784 008,40 5 245 324,40 3 872 889,00 1 372 435,40 508 014,00 30 670,00 0,00 0,00 0,00 192 450,00 192 450,00 0,00

zmniejszenie -53 980,00 -53 980,00 0,00 -53 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 730 028,40 5 191 344,40 3 872 889,00 1 318 455,40 508 014,00 30 670,00 0,00 0,00 0,00 192 450,00 192 450,00 0,00

przed zmianą 3 820 697,53 1 763 881,12 953 956,12 809 925,00 0,00 818 816,41 1 238 000,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

zmniejszenie -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 823 674,53 1 773 681,12 953 956,12 819 725,00 0,00 811 993,41 1 238 000,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

przed zmianą 1 250 385,00 1 242 235,00 953 810,00 288 425,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 260 185,00 1 252 035,00 953 810,00 298 225,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

przed zmianą 1 204 955,00 3 055,00 0,00 3 055,00 0,00 21 900,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 132,00 3 055,00 0,00 3 055,00 0,00 15 077,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 561 390,00 417 665,00 395 684,00 21 981,00 41 687,00 102 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 590,00 417 665,00 395 684,00 21 981,00 41 687,00 92 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

8 486 026,48 4 166 000,00 0,00

-715 302,20 -715 302,20 0,00

715 302,20 715 302,20 0,00

8 486 026,48 4 166 000,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

7 998 986,48 4 166 000,00 0,00

-715 302,20 -715 302,20 0,00

715 302,20 715 302,20 0,00

7 998 986,48 4 166 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

22 917 460,31 0,00 0,00

-53 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 863 480,31 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

5 976 458,40 0,00 0,00

-53 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 922 478,40 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

3 861 697,53 0,00 0,00

-6 823,00 0,00 0,00

9 800,00 0,00 0,00

3 864 674,53 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1 291 385,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 800,00 0,00 0,00

1 301 185,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

1 204 955,00 0,00 0,00

-6 823,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 198 132,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

561 390,00 0,00 0,00

-9 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

551 590,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

102 038,00 0,00 0,00

-9 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

92 238,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/30/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8360



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4 844 237,00 4 427 737,00 10 256,00 4 417 481,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 325,00 1 147 325,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 264 237,00 4 147 737,00 10 256,00 4 137 481,00 416 500,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 447 325,00 447 325,00 0,00

przed zmianą 2 993 262,00 2 993 262,00 8 637,00 2 984 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 -280 000,00 0,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 713 262,00 2 713 262,00 8 637,00 2 704 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 482,00 198 482,00 0,00 198 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 482,00 198 482,00 0,00 198 482,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

przed zmianą 1 778 055,00 1 708 355,00 1 172 905,00 535 450,00 55 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 5 710 414,00 5 710 414,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 823,00 6 823,00 6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 784 878,00 1 715 178,00 1 179 728,00 535 450,00 55 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 5 710 414,00 5 710 414,00 0,00

przed zmianą 1 651 014,00 1 644 014,00 1 171 405,00 472 609,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 823,00 6 823,00 6 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 657 837,00 1 650 837,00 1 178 228,00 472 609,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 468 921,33 44 043 394,58 26 491 628,23 17 551 766,35 4 283 184,30 14 240 636,41 1 561 206,04 0,00 340 500,00 19 659 743,60 19 659 743,60 0,00

zmniejszenie -350 603,00 -333 980,00 0,00 -333 980,00 0,00 -16 623,00 0,00 0,00 0,00 -1 415 302,20 -1 415 302,20 0,00

zwiększenie 716 623,00 16 623,00 6 823,00 9 800,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 715 302,20 715 302,20 0,00

po zmianach 64 834 941,33 43 726 037,58 26 498 451,23 17 227 586,35 4 283 184,30 14 224 013,41 2 261 206,04 0,00 340 500,00 18 959 743,60 18 959 743,60 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 991 562,00 1 000 000,00 0,00

-980 000,00 -700 000,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00

5 711 562,00 300 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

2 993 262,00 0,00 0,00

-280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 713 262,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1 198 482,00 1 000 000,00 0,00

-700 000,00 -700 000,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

7 488 469,00 0,00 0,00

0,00

7 495 292,00 0,00 0,00

1 198 482,00 300 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 823,00

0,00 0,00

6 823,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

84 128 664,93 7 178 880,72 0,00

-1 765 905,20

92604 Instytucje kultury fizycznej

1 651 014,00 0,00

83 794 684,93 6 478 880,72 0,00

0,00 0,00

1 657 837,00 0,00 0,00

Nazwa

-1 415 302,20 0,00

1 431 925,20 715 302,20 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8360



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 481 823,48 244 479,20 4 726 302,68

Razem: 9 481 823,48 Razem: 244 479,20 Razem: 9 726 302,68

Przychody budżetu miasta Radzionków na 2018 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/30/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8360


		2018-12-28T14:07:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




